МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

о внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозного от 29 декабря 2018 года № 2707

1. Внести в учетную политику для целей бюджетного учета Мэрии
города Грозного, утвержденную распоряжением Мэрии города Грозного
от 29 декабря 2018 года JSfe 2707, изменение, изложив пункт ЗЛО раздела П1
в следующей редакции:

«ЗЛО. Аванс выплачивается не позднее 16 числа каждого месяца:
муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной

службы, относящиеся к высшей группе должностей муниципальной службы,
от 18 000 до 20 000 рублей;

муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной
службы, относящиеся к главной, ведущей, старшей и младшей группам
должностей муниципальной службы, от 10 000 до 15 000 рублей;

работникам, не являющимся муниципальными служащими,
от 6 000 до 7 000 рублей.

Выдача заработной платы производится не позднее 15 дней
после выплаты аванса».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра города Грозного Садаеву М.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с I мая 2019 года и подлежит
размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного,

Мэр города Грозн |̂ро^ /<, .̂ ^ Я.С. Закриев